



Tlf: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WECOSPED APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2013**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. april 2014**

---

**Allan Hermansen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Wecosped ApS Vejlevej 139 6000 Kolding
	Telefon: 28142442
	CVR-nr.: 31 18 05 11
	Stiftet: 21. april 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Alsted Hermansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
<b>Advokat</b>	Advokathuset, Esbjerg Jernbanegade 22 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er transport- og speditjonsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 167.483, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.420.999 og en egenkapital på kr. 72.845.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>457.903</b>	<b>330</b>
Lønomkostninger.....	1	-622.421	-252
Af- og nedskrivninger.....		-25.802	-17
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-190.320</b>	<b>61</b>
Finansielle omkostninger.....		-18.162	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-208.482</b>	<b>57</b>
Skat af årets resultat.....	2	41.000	-16
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-167.482</b>	<b>41</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-167.482	41
<b>I ALT</b> .....		<b>-167.482</b>	<b>41</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Depositum.....		60.714	0
Finansielle anlægsaktiver.....		<b>60.714</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>60.714</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.868.374	959
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		446.909	301
Udskudt skatteaktiv.....		41.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		4.000	4
Tilgodehavender.....		<b>2.360.283</b>	<b>1.264</b>
Likvider.....		<b>0</b>	<b>117</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.360.283</b>	<b>1.381</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.420.997</b>	<b>1.381</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-52.155	115
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>72.845</b>	<b>240</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		198.610	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.011.049	1.022
Selskabsskat.....		0	16
Anden gæld.....		138.493	103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.348.152</b>	<b>1.141</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.348.152</b>	<b>1.141</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.420.997</b>	<b>1.381</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	Note
<b>Lønomkostninger</b>			
Lønninger.....	566.994	249	1
Pension og andre udgifter til social sikring.....	55.427	3	
	<b>622.421</b>	<b>252</b>	
<b>Skat af årets resultata</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	16	2
Regulering af udskudt skat.....	-41.000	0	
	<b>-41.000</b>	<b>16</b>	

**Egenkapital**

3

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	115.327	240.327
Forslag til årets resultatdisponering.....		-167.482	-167.482
<b>Egenkapital 31. december 2013.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-52.155</b>	<b>72.845</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**

4

Ingen

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution kr. 1.085.000 over for Wecotrans ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 250.000 for bankgæld, som på balancetids-punktet udgør kr. 198.610.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg 1.868.374